
COMISIÓN MUNICIPAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAHÍA DE BANDERAS NAYARIT
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Estado Analítico del Activo
05/ene./2021

 Del 01/oct./2020 al 31/dic./2020
02:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: 6

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $1,039,558.42 $169,537.28 $28,294.66$141,242.62 $1,067,853.08

   ACTIVO CIRCULANTE $1,030,639.18 $76,212.19 $37,213.90$38,998.29 $1,067,853.08

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $496,712.64 $72,712.19 $37,213.90$35,498.29 $533,926.54

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $533,926.54 $3,500.00 $0.00$3,500.00 $533,926.54

   ACTIVO NO CIRCULANTE $8,919.24 $93,325.09 -$8,919.24$102,244.33 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $130,710.34 $0.00$130,710.34 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $26,175.64 $0.00$26,175.64 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $8,919.24 -$63,560.89 -$8,919.24-$54,641.65 $0.00

Contador de la CMDH
Presidenta de la CMDH

L.D. Raquel Dueñas Camacho LAE. Maria Garcia Hernandez

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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